

Grudziądz, dnia: 2022-03-22

Ochotnicza Straż Pożarna w Wielkim Węlczu
Wielki Węlcz 17
86-302 Wielki Węlcz
ZP.271.1.7.2022

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawa ciężkiego samochodu pożarniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Węlczu"**.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy ze względu na brak możliwości prawnych Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia AC na okres 48 h. Jednocześnie informujemy, że w dniu odbioru od wymogu ubezpieczenia AC na okres 48h? Jednocześnie informujemy, że w dniu odbioru pojazd będzie posiadał obowiązkowe ubezpieczenie OC na okres 1 miesiąca, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.
2. Czy Zamawiający dopuści, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie pojazdu, usunięcia usterek stwierdzonych w czasie odbioru i zwłokę w przystąpieniu do naprawy gwarancyjnej do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by świadectwo dopuszczenia dostarczone było w dniu odbioru?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie nr.1: Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia AC na okres 48h.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie pojazdu, usunięcia usterek stwierdzonych w czasie odbioru i zwłokę w przystąpieniu do naprawy gwarancyjnej do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający wyraża zgodę, by świadectwo dopuszczenia dostarczone było w dniu odbioru.

Zamawiający
WÓJT
Andrzej Rodziewicz